РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения от 30 марта 2010 года

№ 79 «О принятии Положения об Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения»
          Принято

Собранием депутатов                                                                   28 февраля 2012 года

Рассмотрев протест Миллеровского межрайонного прокурора от 15.02.2012 № 990-12, в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 30 марта 2010 года № 79 «О принятии Положения об Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. в статье 4 пункт 22 изложить в следующей редакции:

«22)  осуществляет муниципальный лесной контроль;»
2. Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                                 В.А.Болдырев

село Ольховый Рог

28 февраля 2012 года

№ 182